[bookmark: _GoBack]
Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«  14  »   марта  2023 г.                                                                            № 104
с. Красный Чикой

О внесении изменений в Положение « О проведении аттестации муниципальных служащих в администрации сельского поселения «Красночикойское»

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в последней редакции Федерального закона от 29.12.2020 № 464-ФЗ), Федеральным законом от 14.03.2022 №60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», вступившим в силу с 01.12.2022, Совет сельского поселения «Красночикойское» решил:

1. Из  Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих в администрации сельского поселения "Красночикойское" утверждённого  постановлением администрации сельского поселения «Красночикойское» от 30.06.2023 №154
1) из подпунктов 1, 2, 6, 9, 11 «аппарате избирательной комиссии муниципального образования» исключить.

Глава администрации
сельского поселения
«Красночикойское»                                                                           И.В.Никонов